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Codice Misura €

CL1620 Ø 100 x 1 m 8,06
CL1621 Ø 100 x 1,5 m 12,09
CL1720 Ø 125 x 1 m 10,40
CL1721 Ø 125 x 1,5 m 15,26
CL1820 Ø 150 x 1 m 14,02
CL1821 Ø 150 x 1,5 m 21,04

Codice Misura €

CL1600 120 x 60 x 1 m 9,08
CL1601 120 x 60 x 1,5 m 13,62
CL1700 150 x 70 x 1 m 10,76
CL1701 150 x 70 x 1,5 m 15,76
CL1800 220 x 90 x 1 m 16,45
CL1801 220 x 90 x 1,5 m 24,68

Codice Misura €

CL0150 Ø150 / 80-140 2,36
CL0175 Ø175 / 125-160 3,26
CL0235 Ø235 / 165-220 5,91
CL0136 Ø135 / 80-125 0,58
CL0176 Ø175 / 125-160 0,91

Codice Misura €

CL0096E Ø100/80 export 0,28
CL0096 Ø96 / 77 2,24
CL0120E Ø120/100 export 0,38
CL0120 Ø120 / 97 2,32
CL0125 Ø150 / 121 2,66

Codice Misura €

CL2174 175 x 146 2,24
CL2170 150 x 200 0,70
CL2171 120 x 360 1,10
CL2203 230 x 204 2,64
CL2460 500 x 227 10,46
CL2470 452 x 90 8,67

Codice Misura €

CL1636 Tubo Ø100-125 2,40
CL1638 Giunto Ø100-125 2,40
CL1639 Cappe Ø150-121 3,52

Codice Misura €

CL2600 Ø155 / 80-140 7,60
CL2610 Ø175 / 125-160 9,58
CL2620 Ø235 / 165-220 14,85

Codice Misura €

CL1158
154 x 183
100 - 140 4,72

CL1203
205 x 230
140 - 200 4,87

CL1207
500 x 227
160 - 200 12,54

Codice Misura €

CL1624 Ø 100 FF 2,08
CL1724 Ø 125 FF 2,47
CL1824 Ø 150 FF 3,52

Codice Misura €

CL1604 120 x 60 FF 2,15
CL1705 150 x 70 FF 2,83
CL1805 220 x 90 FF 3,65

Codice Misura €

CL1608 120 x 60 FF 3,26
CL1708 150 x 70 FF 4,58
CL1808 220 x 90 FF 5,12

Codice Misura €

CL1610 120 x 60 FF 3,93
CL1710 150 x 70 FF 5,51
CL1810 220 x 90 FF 6,95

Codice Misura €

CL1634 Foro Ø 100 1,53
CL1632 Foro 120 x 60 1,53

Codice Misura €

CL1612 120 x 60 2,74
CL1712 150 x 70 2,98
CL1812 220 x 90 4,30

Codice Misura €

CL1619 Ø100 a 120 x 60 3,52
CL1719 Ø125 a 150 x 70 4,55
CL1819 Ø150 a 150 x 70 5,80
CL1819A Ø150 a 220 x 90 6,03

Codice Misura €

CL1606 Ø100 a 120 x 60 3,35
CL1706 Ø125 a 150 x 70 4,62
CL1806 Ø150 a 220 x 90 5,69

Codice Misura €

CL1644 Ø100-120 x 235 33,00

Codice Misura €

CL1642 180 x 180 9,23

Codice Misura €

CL1640 180 x 180 7,88

Codice Misura €

CL1639A
Da 222 x 89 
a 220 x 90 7,86

Codice Misura €

CL1626 Ø 100 FF 5,16
CL1726 Ø 125 FF 5,83
CL1826 Ø 150 FF 8,14

Codice Misura €

CL1625 Ø 100 FF 6,37
CL1725 Ø 125 FF 6,91

Codice Misura €

CL1628 Ø 100 8,61
CL1728 Ø 125 11,87
CL1828 Ø 150 14,65

Codice Misura €

CL1630 Ø 100 2,41
CL1730 Ø 125 2,80
CL1830 Ø 150 4,10

TUBO IN PVC TONDO PER CAPPE

TUBO PVC RETTANGOLARE CAPPE

GIUNTO ABS PER TUBO TONDO

GIUNTO ABS PER TUBO 
RETTANGOLARE

CURVA ABS VERTICALE
PER TUBO RETTANGOLARE

CURVA ABS ORIZZONTALE
PER TUBO RETTANGOLARE

COPRIFORO ABS PER TUBI
160 x 160 mm

COPPIA STAFFE FERMATUBO
CON VITI E TASSELLI

GIUNTO ABS ORIZZONTALE DA
TONDO A RETTANGOLARE 

CURVA ABS VERTICALE DA
TONDO A RETTANGOLARE 

ASPIRATORE PER CAPPE
CON POTENZA 30 W 

GRIGLIA CON ALETTE FISSE

GRIGLIA CON ALETTE A GRAVITÀ

GRIGLIA UNIVERSALE TONDA
CON MOLLA

GRIGLIA UNIVERSALE
RETTANGOLARE CON MOLLA

GRIGLIA TONDA AD INCASSO

GRIGLIA RETTANGOLARE ESTERNACONO DI RIDUZIONE ABS 

ADATTATORE PER CAPPE GRIGLIA UNIVERSALE TONDA CON 
MOLLA IN PLASTICA COLOR RAME

CURVA ABS A 90°

CURVA ABS A 45°

CANOTTO ABS CON VALVOLA
ANTIRITORNO

COPPIA STAFFE FERMATUBO
CON VITI E TASSELLI
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Codice Misura €

CL2680
Ø150

80-125 5,48

CL2685
Ø185

120-160 7,25

Codice Misura €

CL2690
Ø150

80-125 2,45

CL2695
Ø185

120-160 3,05

Codice Misura €

CL2740 Ø 150 18,51
CL2745 Ø 175 21,66

Codice Misura €

CL2475 150 x 150 5,35
CL2480 190 x 190 6,26

Codice Modello €

CL2585 25 Evo 204,30
CL2586 50 Evo 212,36
CL2586A 60 Evo 237,75
CL2586B 100 Evo 259,42

Codice Portata €

CL2510 m3/h 98 13,71
CL2512 m3/h 130 17,44

Codice Portata €

CL2520 m3/h 85 30,72
CL2522 m3/h 130 35,68

Codice Misura €

CL2494 Ø120 (-34dB) 27,60
CL2493 Ø160 (-43dB) 34,40

Codice Misura €

CL2780 160 / 175 7,92
CL2785 200 / 220 18,53

Codice Misura €

CL2790 Foro 120 11,33
CL2795 Foro 160 15,82

Codice Misura €

CL3500 Ø100 / 180 31,75
CL3530 Ø120 / 180 33,43

Codice Misura €

CL3510 Ø100 / 180 31,08
CL3540 Ø120 / 180 30,58

Codice Misura €

CL2755 Ø 150 13,06
CL2760 Ø 175 14,62

Codice Misura €

CL2645
193x165
100-1z40 16,11

CL2640
228x228
160-210 21,97

GRIGLIA UNIVERSALE TONDA
CON MOLLA IN RAME

GRIGLIA UNIVERSALE TONDA
CON MOLLA IN ALUZINK

GRIGLIA TONDA ESTERNA IN RAME

GRIGLIA TONDA ESTERNA
IN ALUZINK

GRIGLIA UNIVERSALE RETTAN-
GOLARE

CON MOLLA IN RAME

GRIGLIA RETTANGOLARE ESTER-
NA IN RAME

RECUPERATORE AREX+ 
ORIZZONTALE

GRIGLIA TONDA AD INCASSO
IN RAME

GRIGLIA TONDA AD INCASSO
IN ALUZINK

Codice Misura €

CL2665 140 x 140 4,59
CL2666 140 x 250 7,52
CL2660 230 x 230 12,12

Codice Modello €

CL2587 110 942,34
CL2588 160 1.005,47
CL2589 250 1.099,53

Codice Misura €

CL2700 90 - 125 4,03
CL2705 115 - 150 5,56
CL2710 145 - 185 7,36

Codice Misura €

CL2720 90 - 125 2,30
CL2725 115 - 150 2,80
CL2730 145 - 185 3,49

Codice Misura €

CL2482 Foro Ø100 7,84

Codice Misura €

CL2483 Foro Ø100 7,84

Codice Misura €

CL3560
Ø80

140 x 130 30,07

Codice Misura €

CL3570
Ø80

140 x 130 29,40

Codice Portata €

CL2530 m3/h 100 21,39

GRIGLIA D’AERAZIONE CON
PANNELLO Ø170 

GRIGLIA D’AERAZIONE CON
PANNELLO 166 x 166 

GRIGLIA CON REGOLAZIONE
DI PORTATA 

GRIGLIA BIANCA
DA INCASSO PER TERMOCAMINI 

CON SERRANDA QUADRATA

GRIGLIA ALLUMINIO
DA INCASSO PER TERMOCAMINI

CON SERRANDA QUADRATA

GRIGLIA BIANCA
DA INCASSO PER TERMOCAMINI 
CON SERRANDA RETTANGOLARE

GRIGLIA ALLUMINIO
DA INCASSO PER TERMOCAMINI
CON SERRANDA RETTANGOLARE

RECUPERATORE DI CALORE
KERS EVO CON TELECOMANDO

ASPIRATORE ELICOIDALE
CON GRIGLIA FISSA

ASPIRATORE ELICOIDALE
CON SERRANDA AUTOMATICA

SILENZIATORE ELICOIDALE ELIX

ASPIRATORE ELICOIDALE
CON PANNELLO DECORATIVO

COPPIA GRIGLIA SIMILVETRO 

AERATORE SIMILVETRO
PER FINESTRE

Codice Misura €

CL2605 Ø155 / 80-140 6,50
CL2615 Ø175 / 125-160 8,42
CL2625 Ø235 / 165-220 13,90

GRIGLIA UNIVERSALE TONDA 
CON MOLLA IN PLASTICA COLOR 

ARGENTO
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MONOSPLIT A PARETE
NEW ARI WIFI

MONOSPLIT A PARETE PULAR

MONOSPLIT A PARETE
CLIVIA WHITE

MONOSPLIT A PARETE
CLIVIA BLACK

MONOSPLIT A PARETE AIRY

Codice Btu/h €

CL5060 9.000 255,36
CL5061 12.000 269,99
CL5062 18.000 490,77
CL5063 24.000 731,50

Codice Btu/h €

CL5130 9.000 449,33
CL5131 12.000 488,42
CL5132 18.000 733,50
CL5133 24.000 1.041,84

Codice Btu/h €

CL5080 9.000 589,88
CL5081 12.000 631,17
CL5082 18.000 1.000,11
CL5083 24.000 1.192,49

Codice Btu/h €

CL5085 9.000 617,99
CL5086 12.000 660,59
CL5087 18.000 1.030,86
CL5088 24.000 1.221,04

Codice Btu/h €

CL5140 9.000 689,58
CL5141 12.000 748,88
CL5142 18.000 1.032,18
CL5143 24.000 1.201,28

Codice Btu/h €

CL5630 12.000 899,57
CL5631 18.000 1.041,05

CLIMATIZZATORE CANALIZZA-
BILE ULTRA SOTTILE - BASSA 

PRESSIONE

Codice Btu/h €

CL5632 24.000 1.291,60
CL5633 30.000 1.467,12
CL5634 36.000 1.898,51
CL5635 48.000 2.386,73

CLIMATIZZATORE CANALIZZABILE 
ALTA PRESSIONE

CLIMATIZZATORE CANALIZZABILE 
ALTA PRESSIONE TRIFASE

CLIMATIZZATORE CANALIZZABILE 
ALTA CAPACITÀ BIG DUCT

Codice Btu/h €

CL5634T 36.000 Tri 2.102,96
CL5635T 48.000 Tri 2.466,06
CL5636T 60.000 Tri 2.791,13

Codice Btu/h €

CL5637 68.000 Tri 3.445,36
CL5638 85.000 Tri 4.353,52
CL5639 102.000 Tri 5.316,89

Codice Btu/h €

CL5640 12.000 913,48
CL5640C 18.000 1.158,00
CL5641 18.000 1.211,15
CL5642 24.000 1.451,17
CL5643 30.000 1.562,39
CL5644 36.000 1.982,33
CL5644T 36.000 Tri 2.186,78
CL5645 45.700 2.399,41
CL5645T 45.700 Tri 2.478,73
CL5646 50.000 Tri 2.755,15

Codice Btu/h €

CL5660 12.000 907,75
CL5661 18.000 1.086,03
CL5662 24.000 1.328,91
CL5663 30.000 1.499,83
CL5664 36.000 1.860,48
CL5665 36.000 Tri 2.064,93
CL5666 48.000 2.310,68
CL5667 48.000 Tri 2.390,00
CL5668 60.000 Tri 2.682,36

Codice Btu/h €

CL5747 42.000 2.234,89
CL5748 42.000 Tri 2.395,51

CLIMATIZZATORE A COLONNA

CLIMATIZZATORE CASSETTA

CLIMATIZZATORE
PAVIMENTO / SOFFITTO

CONSOLE WIFI

Codice Btu/h €

CL5150 9.000 727,79
CL5151 12.000 778,31
CL5152 18.000 1.099,38

Codice Btu/h €

CL5550 Dual 14.000 545,52
CL5551 Dual 18.000 613,71
CL5552 Trial 21.000 765,24
CL5552A Trial 24.000 1.022,63

UNITÀ ESTERNA MULTISPLIT

UNITÀ ESTERNA MULTISPLIT

Codice Btu/h €

CL5553 Quadri 28.0001.163,77
CL5554 Quadri 36.0001.627,46
CL5555 Penta 42.000 1.749,98

UNITÀ INTERNA NEW ARI

UNITÀ INTERNA CLIVIA WHITE

UNITÀ INTERNA CLIVIA BLACK

UNITÀ INTERNA PULAR

Codice Btu/h €

CL5429 9.000 237,18
CL5430 12.000 250,80
CL5431 18.000 325,03
CL5432 24.000 344,79

Codice Btu/h €

CL5435 9.000 265,29
CL5436 12.000 280,23
CL5437 18.000 355,77
CL5438 24.000 373,34

Codice Btu/h €

CL5416 9.000 171,30
CL5417 12.000 188,87
CL5418 18.000 237,18
CL5419 24.000 260,02

Codice Btu/h €

CL5450 9.000 380,37
CL5451 12.000 403,65
CL5452 18.000 484,46
CL5453 24.000 539,81

UNITÀ INTERNA CANALIZZABILE

Codice Btu/h €

CL5406 9.000 125,05
CL5407 12.000 138,95
CL5408 18.000 207,65

Codice Btu/h €

CL6650 9.000 280,78
CL6651 12.000 294,94
CL6652 18.000 480,16
CL6653 24.000 631,17
CL6654 Kit Wi-Fi 12,06

MONOSPLIT A PARETE ASTRA

MONOSPLIT A PARETE SIDERA

Codice Btu/h €

CL6655 9.000 363,31
CL6656 12.0000 381,91
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Codice Btu/h €

CL5460 9.000 451,08
CL5461 12.000 460,31
CL5462 18.000 492,37
CL5463 24.000 696,61

UNITÀ INTERNA A CASSETTA

UNITÀ INTERNA
PAVIMENTO/SOFFITTO

UNITÀ INTERNA CONSOLE WIFI

Codice Btu/h €

CL5470 9.000 469,97
CL5471 12.000 487,54
CL5472 18.000 521,36

Codice Btu/h €

CL5475 9.000 303,50
CL5476 12.000 317,12
CL5477 18.000 352,26

MONOSPLIT A PARETE LYS R3

MONOSPLIT A PARETE TREDIS

Codice Btu/h €

CL8601 9.000 276,75
CL8602 12.000 290,31
CL8603 18.000 515,51
CL8604 24.000 725,78

Codice Btu/h €

CL8109 9.000 384,70
CL8112 12.000 410,28
CL8118 18.000 667,96
CL8120 24.000 896,41
CL8126 Scheda WiFi 40,77

Codice Btu/h €

CL8302 12.000 723,70
CL8304 18.000 961,07
CL8305 24.000 1.118,02
CL8306 36.000 1.677,03

Codice Btu/h €

CL8212 12.000 774,87
CL8218 18.000 974,40
CL8224 24.000 1.187,25
CL8236 36.000 1.730,35

CLIMATIZZATORE CANALIZZABILE 
CADS

CLIMATIZZATORE A
CASSETTA CSDS

CLIMATIZZATORE CANALIZZABILE 
CADS

Codice Btu/h €

CL8306T 36.000 Tri 1.695,95
CL8308 48.000 1.975,89
CL8310 60.000 2.239,05

CLIMATIZZATORE A
CASSETTA CSDS

Codice Btu/h €

CL8236T 36.000 Tri 1.749,27
CL8248 48.000 2.009,00
CL8255 55.000 2.255,39

CLIMATIZZATORE PAV. / SOFF.

CLIMATIZZATORE CONSOLE

Codice Btu/h €

CL8418 18.000 954,19
CL8424 24.000 1.111,14
CL8436 36.000 1.717,45
CL8436T 36.000 Tri 1.736,37
CL8448 48.000 2.037,38
CL8455 60.000 2.265,71

Codice Btu/h €

CL8456 12.000 725,42

CLIMATIZZATORE A COLONNA C

UNITÀ INTERNA TREDIS
MULTISPLIT

UNITÀ INTERNA LYS MULTISPLIT

Codice Btu/h €

CL8061 9.000 146,47
CL8062 12.000 170,57
CL8063 18.000 231,29
CL8064 24.000 281,81

Codice Btu/h €

CL8102 9.000 116,34
CL8103 12.000 134,88
CL8104 18.000 219,70
CL8105 24.000 272,08

Codice Btu/h €

CL8262 48.000 2.204,22

Codice Btu/h €

CL8095 Dual 14.000 535,81
CL8096 Dual 18.000 615,07
CL8096A Trial 18.000 721,62
CL8097 Trial 21.000 839,87
CL8098 Trial 27.000 959,46

UNITÀ ESTERNA MULTISPLIT

UNITÀ ESTERNA MULTISPLIT

Codice Btu/h €

CL8099 Quadri 28.0001.147,64
CL8100 Quadri 36.0001.299,20
CL8101 Penta 42.0001.861,90

UNITÀ INTERNA CANALIZZABILE
CADS

Codice Btu/h €

CL8077 9.000 330,74
CL8078 12.000 339,81
CL8079 18.000 425,56

UNITÀ INTERNA A CASSETTA CSDS

Codice Btu/h €

CL8071 12.000 388,25
CL8072 18.000 434,93

Codice Btu/h €

CL8083 18.000 440,33

Codice Btu/h €

CL8086 12.000 359,22

UNITÀ INTERNA
PAVIMENTO / SOFFITTO

UNITÀ INTERNA CONSOLE

Codice Btu/h €

CL8094 7.000 317,96
CL8094A 9.000 347,63
CL8094B 12.000 357,36
CL8094C 18.000 447,75

UNITÀ ESTERNA TOTAL ONE
CON RECUPERO DI CALORE

UNITÀ INTERNA BOLLITORE
TOTAL ONE PER ESTERNA HR

UNITÀ INTERNA CANALIZZABILE 
TOTAL ONE PER ESTERNA HR

Codice Btu/h €

CL8090 18.000 1.098,04
CL8091 27.000 1.217,16

Codice Modello €

CL8092 100 Litri 882,98
CL8093 190 Litri 1.002,56
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MONOSPLIT A PARETE CRISTAL-
LO 2

Codice Btu/h €

CL6486 9.000 471,27
CL6487 12.000 497,27
CL6488 18.000 792,90
CL6489 24.000 958,96

Codice Btu/h €

CL6525 18.000 994,54
CL6526 24.000 1.219,91
CL6527 36.000 1.885,98
CL6528 36.000 Tri 2.027,40
CL6529 48.000 Tri 2.227,23
CL6530 60.000 Tri 2.535,17

CLIMATIZZATORE PAV. / SOFF.

CLIMATIZZATORE CONSOLE 3

CLIMATIZZATORE CANALIZZABILE
DUCT 2

CLIMATIZZATORE A CASSETTA
BOX 2

Codice Btu/h €

CL6534 12.000 907,86
CL6535 18.0000 1.173,38

Codice Btu/h €

CL6500 12.000 886,42
CL6501 18.000 1.094,00
CL6502 24.000 1.328,49
CL6503 30.000 1.653,31
CL6504 36.000 1.977,22
CL6505 42.000 2.221,75
CL6506 36.000 Tri 2.118,65
CL6507 48.000 Tri 2.343,10
CL6508 60.000 Tri 2.659,26

Codice Btu/h €

CL6512 12.000 820,72
CL6513 18.000 1.044,72
CL6514 24.000 1.310,70
CL6515 30.000 1.602,67
CL6516 36.000 1.893,73
CL6517 42.000 2.121,84
CL6518 36.000 Tri 2.035,16
CL6519 48.000 Tri 2.226,31
CL6520 60.000 Tri 2.567,56

Codice Btu/h €

CL6480 9.000 276,53
CL6481 12.000 313,61
CL6482 18.000 561,41
CL6483 24.000 685,53
CL6484 Chiavetta WiFi 20,80
CL6485 SmartPort WiFi 62,38

MONOSPLIT A PARETE EZCOOL UNITÀ ESTERNA MULTISPLIT

Codice Btu/h €

CL6550 Dual 14.000 640,08
CL6551 Dual 18.000 707,19
CL6552 Trial 21.000 925,65
CL6553 Trial 27.000 1.009,42
CL6554 Quadri 28.0001.362,09
CL6555 Quadri 36.0001.513,90
CL6556 Penta 42.0001.807,79

Codice Btu/h €

CL6566 9.000 122,19
CL6567 12.000 131,44
CL6568 18.000 192,07
CL6569 24.000 251,31

Codice Btu/h €

CL6560 9.000 146,25
CL6561 12.000 157,36
CL6562 18.000 230,95
CL6563 24.000 301,76

Codice Btu/h €

CL6572 9.000 396,18
CL6573 12.000 437,83
CL6574 18.000 504,94
CL6575 24.000 555,85

UNITÀ INTERNA EZCOOL

UNITÀ INTERNA CRISTALLO 2

UNITÀ INTERNA CANALIZZABILE 
DUCT 2

UNITÀ INTERNA CONSOLE 3

UNITÀ INTERNA 
PAVIMENTO / SOFFITTO

UNITÀ INTERNA A CASSETTA 
BOX 2

Codice Btu/h €

CL6580 9.000 354,06
CL6581 12.000 371,18
CL6582 18.000 454,96

Codice Btu/h €

CL6585 9.000 422,09
CL6586 12.000 459,58
CL6587 18.000 585,47

Codice Btu/h €

CL6590 18.000 404,04

Codice Btu/h €

CL5865 Dual 14.000 564,58
CL5866 Dual 18.000 634,16
CL5867 Trial 21.000 759,23
CL5868 Trial 24.000 922,62

MONOSPLIT A PARETE RAY

UNITÀ ESTERNA MULTISPLIT

Codice Btu/h €

CL5860 9.000 325,65
CL5861 12.000 358,04
CL5862 18.000 557,47
CL5863 24.000 777,40
CL5875 Modulo WiFi 20,26

Codice Btu/h €

CL5869 Quad 28.0001.019,07
CL5869A Quad 36.0001.473,11
CL5869B Penta 42.0001.711,80
CL5875 Modulo WiFi 20,26

Codice Btu/h €

CL5870 9.000 145,77
CL5871 12.000 159,42
CL5872 18.000 225,04
CL5873 24.000 278,33

UNITÀ ESTERNA MULTISPLIT

UNITÀ INTERNA RAY

CLIMATIZZATORE CANALIZZABILE

CLIMATIZZATORE A CASSETTA

Codice Btu/h €

CL6405 12.000 831,00
CL6406 18.000 962,80
CL6407 24.000 1.240,69
CL6408 30.000 1.372,04
CL6409 36.000 1.858,58
CL6409T 36.000 Tri 1.955,97
CL6410 42.000 2.148,09
CL6410T 42.000 Tri 2.282,57
CL6411 48.000 2.417,94
CL6411T 48.000 Tri 2.467,98
CL6412 60.000 Tri 2.610,05

Codice Btu/h €

CL6420 12.000 925,27
CL6421 18.000 1.036,07
CL6422 24.000 1.308,15
CL6423 30.000 1.428,78
CL6424 36.000 1.943,47
CL6424T 36.000 Tri 2.040,42
CL6425 42.000 2.171,32
CL6425T 42.000 Tri 2.305,80
CL6426 48.000 2.414,81
CL6426T 48.000 Tri 2.464,85
CL6427T 60.000 Tri 2.611,39
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CLIMATIZZATORE
PAVIMENTO / SOFFITTO

Codice Btu/h €

CL6440 12.000 878,36
CL6441 18.000 1.004,35
CL6442 24.000 1.242,03
CL6443 30.000 1.373,38
CL6444 36.000 1.856,34
CL6444T 36.000 Tri 1.953,29
CL6445 42.000 2.053,82
CL6445T 42.000 Tri 2.188,30
CL6446 48.000 2.477,36
CL6446T 48.000 Tri 2.477,36
CL6447T 60.000 Tri 2.621,22

Codice Btu/h €

CL5895 9.000 325,89
CL5896 12.000 336,90
CL5897 18.000 443,03
CL5898 24.000 466,37

Codice Btu/h €

CL5905 9.000 389,75
CL5906 12.000 395,47
CL5907 18.000 422,78
CL5908 24.000 523,63

UNITÀ INTERNA CANALIZZATA

UNITÀ INTERNA CONSOLE

UNITÀ INTERNA
PAVIMENTO / SOFFITTO

CONDIZIONATORE 
MONOBLOCCO ASM

CLIMATIZZATORE A COLONNA

MONOSPLIT CONSOLE A PARETE

Codice Btu/h €

CL5880 9.000 721,36
CL5881 12.000 789,62
CL5882 18.000 962,25

Codice Btu/h €

CL5900 9.000 287,58
CL5901 12.000 294,62
CL5902 18.000 306,95

Codice Btu/h €

CL5885 12.000 1.444,04

Codice Btu/h €

CL6455 24.000 1.247,39
CL6456 48.0000 2.264,25

COLLARINO IN ALLUMINIO

CANOTTO IN LAMIERA

Codice Misura €

CL9200 Ø 125 6,60
CL9201 Ø 150 6,66
CL9202 Ø 160 6,73
CL9203 Ø 200 7,49

Codice Misura €

CL9205 Ø 125 5,60
CL9206 Ø 150 7,20
CL9207 Ø 160 7,20
CL9208 Ø 200 8,80

PLENUM PER UNITÀ
CANALIZZABILI

Codice Misura €

CL9230 600/790 x 3 95,40
CL9231 800/1000 x 4 115,20
CL9232 1050/1250 x 5 153,00

Codice Misura €

CL9000 200 x 100 - 160 21,25
CL9001 200 x 150 - 160 23,00
CL9002 300 x 100 - 160 26,63
CL9003 300 x 150 - 160 26,63
CL9004 400 x 100 - 160 30,26
CL9005 400 x 150 - 160 29,05
CL9006 500 x 100 - 160 32,68
CL9007 500 x 150 - 160 31,47
CL9008 600 x 100 - 160 33,89
CL9009 600 x 150 - 160 33,89
CL9009A800 x 100 - 160 42,36
CL9010 800 x 150 - 160 41,15
CL9013 400 x 200 - 160 32,68
CL9014 500 x 200 - 160 33,89
CL9015 600 x 200 - 160 38,73
CL9016 800 x 200 - 160 52,04

PLENUM PER BOCCHETTA

Codice Misura €

CL0541 90 cm 368,00
CL0543 120 cm 416,00
CL0546 150 cm 536,00

BARRIERA D’ARIA CALDA/FREDDA
PLUS CON TELECOMANDO

BARRIERA D’ARIA FREDDA BASIC
CON TELECOMANDO

Codice Misura €

CL0531 90 cm 135,52
CL0533 120 cm 164,78
CL0536 150 cm 235,60
CL0539 200 cm 311,60

CLIMATIZZAZIONE SENZA UNITÀ 
ESTERNA POLO WIFI

Codice Btu/h €

CL8470 8.000 867,77
CL8471 10.000 991,81
CL8472 12.000 1.078,69

CLIMATIZZATORE PORTATILE 
DILOC

Codice Misura €

CL5920 9k Freddo 264,67
CL5921 12k Freddo 317,87
CL5921A 9K Cal. - Fre. 264,67
CL5922 12K Cal. - Fre. 344,47

TUBO FLESSIBILE ISOLATO
AFONICO

Codice Misura €

CL9153 Ø 127 5,41
CL9155 Ø 160 6,40
CL9157 Ø 203 7,62

Codice Misura €

CL9087 Ø 82 3,41
CL9088 Ø 102 3,59
CL9089 Ø 127 4,02
CL9090 Ø 152 4,34
CL9091 Ø 160 4,78
CL9093 Ø 204 5,67
CL9094 Ø 254 6,96
CL9095 Ø 305 8,04
CL9096 Ø 315 8,28

TUBO FLESSIBILE ISOLATO

Codice Misura €

CL9018 200 x 100 17,96
CL9019 200 x 150 20,21
CL9021 300 x 100 20,07
CL9022 300 x 150 24,39
CL9024 400 x 100 26,54
CL9025 400 x 150 34,28
CL9026 400 x 200 38,71
CL9027 500 x 100 29,85
CL9028 500 x 150 39,46
CL9029 500 x 200 46,65
CL9030 600 x 100 33,13
CL9031 600 x 150 45,87
CL9032 600 x 200 55,23
CL9032B 800 x 100 42,63
CL9033 800 x 150 58,81
CL9034 800 x 200 61,73

BOCCHETTA DI MANDATA BIANCA

Codice Misura €

CL9036 200 x 100 9,95
CL9037 200 x 150 10,68
CL9039 300 x 100 10,66
CL9040 300 x 150 12,08
CL9042 400 x 100 11,35
CL9043 400 x 150 14,21
CL9044 400 x 200 20,66
CL9045 500 x 100 13,83
CL9046 500 x 150 16,32
CL9047 500 x 200 19,89
CL9048 600 x 100 15,64
CL9049 600 x 150 18,47
CL9050 600 x 200 22,73
CL9051 800 x 150 23,43
CL9052 800 x 200 26,63

SERRANDA DI TARATURA



Climatizzazione - CL

113

Codice Misura €

CL9404L 40 cm 116,15
CL9406L 60 cm 137,86
CL9408L 80 cm 147,87
CL9410L 100 cm 172,65
CL9412L 120 cm 208,90
CL9415L 150 cm 222,35

Codice Misura €
CL9404P 40 cm 116,15
CL9406P 60 cm 137,86
CL9408P 80 cm 147,87
CL9410P 100 cm 172,65
CL9412P 120 cm 208,90
CL9415P 150 cm 222,35
CL9420P 200 cm 257,00

Codice Misura €
CL9404S 40 cm 116,15
CL9406S 60 cm 137,86
CL9408S 80 cm 147,87
CL9410S 100 cm 172,65
CL9412S 120 cm 208,90
CL9415S 150 cm 222,35
CL9420S 200 cm 257,00

PLENUM PER DIFFUSORE A 
SCOMPARSA SINGOLA FERITOIA

Attacco Laterale Ø150

Attacco Posteriore Ø150

Attacco Superiore Ø150

GRIGLIA DI RIPRESA BIANCA
CON FILTRO

Codice Misura €

CL9077 600 x 200 70,19
CL9078 600 x 300 76,13
CL9079 600 x 400 95,92
CL9081 800 x 200 80,70
CL9082 800 x 300 95,88
CL9083 800 x 400 117,23
CL9085 1.000 x 300 112,73
CL9086 1.000 x 400 133,22
CL9086A 1.000 x 500 145,24

GRIGLIA RIPRESA
 INSTALLAZIONE VERTICALE

Codice Misura €

CL9348 400 x 200 54,98
CL9350 600 x 200 67,10
CL9351 600 x 300 77,14
CL9352 600 x 400 103,89
CL9353 800 x 200 101,17
CL9354 800 x 300 77,14
CL9355 800 x 400 132,25
CL9356 1.000 x 400 159,41

GRIGLIA RIPRESA FORELLATA

Codice Misura €

CL9380 600 x 200 74,77
CL9381 600 x 300 85,01
CL9382 600 x 400 90,96
CL9383 800 x 200 85,02
CL9384 800 x 300 93,48
CL9385 800 x 400 114,37
CL9386 1.000 x 200 92,95
CL9387 1.000 x 300 106,17
CL9388 1.000 x 400 123,15

KIT DI CONTINUITÀ PER
DIFFUSORE A SCOMPARSA

ROTOLO E GANCI PER
FASCETTA STRINGITUBO

Codice Descrizione €

CL9097 Rotolo 30 m 10,81
CL9098 Ganci 0,32

Codice Portata €

CL9422 Kit continuità 4,98

SERRANDA DI TARATURA
CIRCOLARE

Codice Misura €

CL9062 Ø 160 17,35
CL9063 Ø 200 18,35
CL9064 Ø 250 21,29
CL9065 Ø 300 28,67

DIFFUSORE CIRCOLARE REGOLABILE

Codice Misura €

CL9054 Ø 100 48,05
CL9055 Ø 150 52,29
CL9055A Ø 160 55,67
CL9056 Ø 200 65,36
CL9057 Ø 250 81,09
CL9058 Ø 300 104,33

VALVOLA DI VENTILAZIONE
MANDATA

Codice Misura €

CL9171 Ø 125 5,92
CL9174 Ø 160 9,06
CL9175 Ø 200 12,88

REGOLATORE PER SERRANDA

Codice Descrizione €

CL9243 Incasso 164,85
CL9244 Parete 190,90

CRONOTERMOSTATO PER 
BOCCHETTE SMART SIRIO

Codice Descrizione €

CL9249S Estate/inverno 59,24

Codice Misura €

CL9065H 60 cm 1 att. 38,13
CL9065L 80 cm 1 att. 38,13
CL9066 100 cm 1 att. 40,88
CL9066A 150 cm 2 att. 53,22
CL9067 200 cm 2 att. 65,56

Codice Misura €

CL9069H 60 cm 1 att. 32,68
CL9069L 80 cm 1 att. 36,31
CL9070 100 cm 1 att. 42,36
CL9070A 150 cm 2 att. 68,99
CL9071 200 cm 2 att. 87,14

Codice Misura €

CL9450 60 cm 45,43
CL9451 80 cm 58,89
CL9452 100 cm 67,31
CL9453 120 cm 84,13
CL9454 150 cm 92,55
CL9455 200 cm 117,78

Codice Misura €

CL9456 60 cm 71,78
CL9457 80 cm 71,78
CL9458 100 cm 80,77
CL9459 120 cm 103,21
CL9460 150 cm 103,21
CL9461 200 cm 125,66

Codice Misura €

CL9067H 60 cm 1 att. 55,43
CL9067L 80 cm 1 att. 55,43
CL9068 100 cm 1 att. 64,46
CL9068B 120 cm 2 att. 84,88
CL9068A 150 cm 2 att. 84,88
CL9069 200 cm 2 att. 106,70

Codice Misura €

CL9071H 60 cm 1 att. 36,31
CL9071L 80 cm 1 att. 48,41
CL9072 100 cm 1 att. 54,46
CL9072B 120 cm 2 att. 66,57
CL9072A 150 cm 2 att. 87,14
CL9073 200 cm 2 att. 105,30

DIFFUSORE LINEARE BIANCO
1 FERITOIA - ATTACCHI 160

PLENUM PER DIFFUSORE
1 FERITOIA - ATTACCHI 160

PLENUM PER DIFFUSORE
A SCOMPARSA

DIFFUSORE A SCOMPARSA

DIFFUSORE LINEARE BIANCO
2 FERITOIE - ATTACCHI 160

PLENUM PER DIFFUSORE
2 FERITOIE - ATTACCHI 160

SERRANDA MOTORIZZATA
A FARFALLA SIRIO

Codice Misura €

CL9240 Ø 150 185,86
CL9241 Ø 200 189,84

BOCCHETTA MOTORIZZATA VEGA

Codice Misura €

CL9245 300 x 100 154,43
CL9246 300 x 150 184,48
CL9246A 300 x 200 195,80
CL9247 400 x 100 163,41
CL9248 400 x 150 188,39
CL9249 500 x 100 165,30
CL9249A 500 x 150 192,59
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Codice Portata €

CL0280K 160 Kg 24,36

STAFFA PER UNITÀ ESTERNA
B-REVOC CON COVER

DI PROTEZIONE 465 mm

Codice Portata €

CL0280M 100 Kg 9,22

Codice Portata €

CL0280L 120 Kg 13,06

MENSOLA PER UNITÀ ESTERNA
420 mm

MENSOLA PER UNITÀ ESTERNA
PREMONTATA 420 mm

Codice Portata €

CL0280V 160 Kg 19,45

MENSOLA PER UNITÀ ESTERNA
PREMONTATA 550 mm

Codice Portata €

CL0280Z 140 Kg 32,49

Codice Portata €

CL0260 120 Kg 13,76

Codice Portata €

CL0261 120 Kg 16,57

MENSOLA PER UNITÀ ESTERNA
650 mm

STAFFA FISCHER KLIMA KLIK
420 mm

STAFFA FISCHER KLIMA KLIK
465 mm

Codice Portata €

CL0280P 160 Kg 13,22

MENSOLA PER UNITÀ ESTERNA
PREMONTATA 465 mm

Codice Descrizione €

CL0281 110 Kg 21,08

Codice Descrizione €

CL0281A
Kit ferma 
macchina 3,30

COPPIA STAFFE IN POLIAMMIDE
450 mm

Codice Portata €

CL0265 320 Kg 53,10

STAFFA FISCHER KLIMA HEAVY

KIT FERMA MACCHINA
PER STAFFE IN POLIAMMIDE

Codice Descrizione €

CL0289 Kit 4pz in gomma 2,06

Codice Portata €

CL0291 200 kg 26,45

KIT ANTIVIBRANTI PER
MENSOLE CLIMATIZZATORI

KIT CONI A PAVIMENTO IN SBR

Codice Portata €

CL0292 320 Kg 3,32
CL0293 600 Kg 4,80

KIT SUPPORTI A PAVIMENTO
PER UNITÀ ESTERNA

Codice Portata €

CL0290 500 Kg 10,37

Codice Portata €

CL0290R 325 Kg 15,24

KIT SUPPORTI A PAVIMENTO
IN PVC PER UNITÀ ESTERNA

BASI A PAVIMENTO REGOLABILI
PER UNITÀ ESTERNA 9-14 cm

Codice Portata €

CL0287 550 Kg 13,87

Codice Portata €

CL0288 700 Kg 18,50

SUPPORTO A PAVIMENTO
PER UNITÀ ESTERNA

BASE PAVIMENTO IN SBR 
400 x 95 x 160 mm

BASE PAVIMENTO IN SBR 
600 x 95 x 160 mm

Codice Misura €

CL0284 35 x 8 x 8 cm 2,96
CL0285 45 x 8 x 8 cm 3,42
CL0285L 100 x 8 x 8 cm 7,96
CL0286 Tappo 0,84

Codice Misura €

CL0061R 430 x 100 x 65 3,63

CASSETTA PREDISPOSIZIONE 
CLIMA SCARICO REVERSIBILE

Codice Descrizione €

CL0061 Dual Plus 4,36
CL0061M Dual Plus Magg.13,30

Codice Descrizione €

CL0066M Dry Safe Box 17,41

Codice Misura €

CL0066 520 x 100 x 65 19,77

CASSETTA PREDISPOSIZIONE 
CLIMA DUAL PLUS

CASSETTA PREDISPOSIZIONE 
MAGGIORATA SIFONATA

DRY SAFE BOX

CASSETTA PREDISPOSIZIONE 
MODELLO PROFESSIONAL ELITE

Codice Misura €

CL0066E 450 x 100 x 65 11,02

CASSETTA PREDISPOSIZIONE 
SPLITBOX CON SIFONE
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Codice Misura €

CL0334 Ø 16 - 18 - 20 0,59

GIUNTO DRITTO PER GUAINA 
SCARICO CONDENSA

Codice Misura €

CL0228 Ø 16 - 18 - 20 7,50

GIUNTO A 3 VIE UNIVERSALE PER
GUAINA SCARICO CONDENSA

Codice Descrizione €

CL0229 Tubo Spiralato 0,92
CL0230 Tubo Universale 1,80

GIUNTO A Y PER GUAINA SCARICO 
CONDENSA

Codice Misura €

CL0326 16 - 18 - 20 - 25 5,30

SIFONE PER ACQUA DI
CONDENSA UNIVERSALE

PIPETTA PER RACCOLTA CON-
DENSA

PER UNITÀ ESTERNA

Codice Misura €

CL0339 Ø 19 mm 1,37
CL0340 Ø 32 mm 1,36

Codice Descrizione €

CL0325 Mod. Pitagora 7,83

SIFONE A SECCO PER CONDENSA

Codice Misura €

CL0332 Ø 16 - 18 - 20 1,84

GIUNTO A TEE PER GUAINA
SCARICO CONDENSA

Codice Misura €

CL0333 Ø 16 - 18 - 20 1,34

GIUNTO A TEE PER GUAINA
SCARICO CONDENSA

Codice Misura €

CL0326O Ø 32 19,46

SIFONE A SECCO SIPHON STOP
ORIZZONTALE PER CONDENSA

Codice Misura €

CL0326W 16 - 18 - 20 3,30

SIFONE SCARICO
CONDENSA WALLTRAP

Codice Misura €

CL0064 20 - 26 - 32 18,63

KIT SIFONE COMPLETO
DI CASSETTA

Codice Descrizione €

CL0327P Airdrop 97,20

NEBULIZZATORE DI CONDENSA 
AIRDROP

Codice Descrizione €

CL0328 Eco Line 48,38

Codice Descrizione €

CL0329 Flowatch 2 68,08

Codice Descrizione €

CL0329C
Flowatch 2 
Comfort 74,10

MINI POMPA ECO LINE

MINI FLOWATCH 2

MINI FLOWATCH 2 COMFORT

Codice Descrizione €

CL0327 Mod. Nuvola 102,82

NEBULIZZATORE DI
ACQUA-CONDENSA NUVOLA

Codice Misura €

CL0350 50 mm x 3 mm 2,22

Codice Misura €

CL0358 50 mm x 0,3 mm 4,78

FASCIA ANTICONDENSA
ADESIVA 10 METRI

BENDA ADESIVA ALLUMINIO
50 METRI

GUAINA BIANCA PER
SCARICO CONDENSA

Codice Misura €

CL0320 Ø 16 0,51
CL0321 Ø 18 0,54
CL0322 Ø 20 0,56
CL0323 Ø 25 0,71

Codice Misura €

CL0359 50 mm x 0,3 mm 5,32

Codice Misura €

CL0354 10 cm 3,28

BENDA ADESIVA ALLUMINIO
RETINATO 50 METRI

FASCIA ELASTICA IN PVC
NON ADESIVA 25 METRI

BASE CON COPERCHIO

GIUNTO COPERCHIO

CURVA INTERNA

Codice Misura €

CL0100A 65 x 50 5,26
CL0110 90 x 65 6,84
CL0101 Fissaggio 65 0,26
CL0111 Fissaggio 90 0,29

Codice Misura €

CL0102 65 x 50 0,76
CL0112 90 x 65 0,87

Codice Misura €

CL0103 65 x 50 1,43
CL0113 90 x 65 1,73
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CURVA ESTERNA

Codice Misura €

CL0104 65 x 50 1,43
CL0114 90 x 65 1,73

TAPPO TERMINALE

Codice Misura €

CL0106 65 x 50 1,25
CL0116 90 x 65 1,73

CURVA PIANA

Codice Misura €

CL0105 65 x 50 1,50
CL0115 90 x 65 1,95

CURVA INTERNA

Codice Misura €

CL0053 70 x 65 4,62
CL0073 100 x 75 9,11

GIUNTO

Codice Misura €

CL0058 70 x 65 2,09
CL0078 100 x 75 2,43

PROFILO SCATOLATO ESTRUSO

Codice Misura €

CL0050 70 x 65 7,18
CL0070 100 x 75 10,61
CL0052 Staffa 70 mm 0,37
CL0072 Staffa 100 mm 0,37

PASSAGGIO A MURO

Codice Misura €

CL0107 65 x 50 1,22
CL0117 90 x 65 1,41

TAPPO TERMINALE

Codice Misura €

CL0108 65 x 50 1,73
CL0118 90 x 65 2,05

Codice Misura €

CL0051 70 x 65 5,05
CL0071 100 x 75 9,52

CURVA ESTERNA

Codice Misura €

CL0055 70 x 65 4,93
CL0075 100 x 75 6,58

Codice Misura €

CL0057 70 x 65 6,49
CL0077 100 x 75 7,91

CURVA PIANA

DERIVAZIONE

Codice Misura €

CL0056 70 x 65 4,46
CL0076 100 x 75 9,30

Codice Misura €

CL0054 70 x 65 1,36
CL0074 100 x 75 2,43

CURVA TERMINALE A MURO

PASSAGGIO A MURO
CON PRETAGLI

RACCORDO DRITTO MM

RACCORDO DRITTO RIDOTTO MM

RIDUZIONE

Codice Misura €

CL4090 1/4 x 1/4 0,48
CL4091 3/8 x 3/8 0,90
CL4092 1/2 x 1/2 1,23
CL4093 5/8 x 5/8 2,05
CL4094 3/4 x 3/4 2,89

Codice Misura €

CL4081 1/4 x 3/8 0,88
CL4082 3/8 x 1/2 1,75
CL4083 1/2 x 5/8 2,49
CL4084 5/8 x 3/4 3,71

Codice Descrizione €

CL0059 Da 100 a 70 6,66

RACCORDO DRITTO RIDOTTO MM

Codice Misura €

CL4086 1/4 x 1/2 1,72
CL4087 3/8 x 5/8 2,45
CL4088 1/2 x 3/4 3,64

RACCORDO DRITTO RIDOTTO MF

RACCORDO DRITTO RIDOTTO MF

Codice Misura €

CL4070 M 1/4 x F 3/8 1,86
CL4070A M 1/4 x F 1/2 2,06
CL4071 M 3/8 x F 1/2 2,06
CL4072 M 1/2 x F 5/8 7,52

Codice Misura €

CL4073 M 3/8 x F 1/4 4,60
CL4074 M 1/2 x F 3/8 2,34
CL4075 M 5/8 x F 1/2 7,08

GOMITO 90° MM

CALOTTA PER RACCORDO DIRITTO

Codice Misura €

CL4061 1/4 x 1/4 1,44
CL4062 3/8 x 3/8 2,02
CL4063 1/2 x 1/2 2,88
CL4064 5/8 x 5/8 8,26
CL4065 3/4 x 3/4 12,07

Codice Misura €

CL4095 F 1/4 0,49
CL4096 F 3/8 0,91
CL4097 F 1/2 1,09
CL4098 F 5/8 1,61
CL4099 F 3/4 2,74

CALOTTA RIDOTTA

ADATTATORE SINISTRO

Codice Misura €

CL4112 3/8 x 1/2 1,67
CL4112A 3/8 x 1/4 1,32

Codice Misura €

CL4028 F 21,8 x M 5/16 4,14
CL4029 F 21,8 x M 1/4 4,14

Codice Misura €

CL4104 1/4 x 1 3,92
CL4108 3/8 x 1 5,84
CL4110 1/2 x 1 7,84
CL4111 5/8 x 1 10,71

RACCORDO RAME PER INVER-
SIONE

180° MF
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Codice Misura €

CL4100 1/4 6,51
CL4101 3/8 7,25
CL4102 1/2 10,04

RACCORDO AUTOCARTELLANTE 
2PZ

RACCORDO ADATTATORE CON 
PREMISPILLO PER BOMBOLA GAS 

REFRIGERANTE R422

Codice Misura €

CL4002 M 1/4 Sae 4,38

RACCORDO ADATTATORE CON 
PREMISPILLO PER BOMBOLA GAS 

REFRIGERANTE R410A

Codice Misura €

CL4004 M 1/4 x F 5/16 3,05

BOMBOLA DI AZOTO

Codice Descrizione €

CL4022 1 Kg 12,80
CL4022A 5 Kg 113,88

LIQUIDO LAVAGGIO INTERNO 
CIRCUITI FRIGORIFERI

Codice Descrizione €

CL4023 600 ml 9,30

CERCAFUGHE SPRAY GAS 
REFRIGERANTI

RILEVATORE MICROPERDITE
BUBBLE DETECTOR

OLIO PER POMPA DEL VUOTO

Codice Descrizione €

CL4035 Cercafughe spray 7,78

Codice Descrizione €

CL4036 1 Litro 12,33

Codice Descrizione €

CL4052 0,25 Litri 7,72

BLOCCA PERDITE IN SIRINGA
LEAK SPOT

KIT SALDOBRASATURA 
MAXIFLAME

Codice Descrizione €

CL4037 30 ml 19,20

Codice Descrizione €

UT3500
Con riduttori
e manometro 157,79

BOMBOLA OSSIGENO
PER KIT SALDATURA

BOMBOLA GAS B-MAP
SALDATURA 3100° 

Codice Descrizione €

UT3501 1 Litro 14,39

Codice Descrizione €

UT3502 1 Litro 6,68

GRUPPO MANOMETRICO GAS
R32 - R410 - R407C

MANOMETRI GAS

Codice Descrizione €

CL4060A
2 vie +

kit 3 tubi 77,96

CL4060
4 vie +

valigetta 107,72

Codice Descrizione €

CL4040 R-32, R-410A 11,07
CL4041 R-407C, R-134A 11,07

KIT 3 TUBI PER GAS R410A - R32

RUBINETTO PER BOMBOLA
GAS R32

Codice Misura €

CL4027 F 1/2 x M 1/4 11,76

Codice Misura €

CL4058L1/4 x 45° - 1/4 23,44
CL4059 1/4 x 45° - 5/16 40,33
CL4059A1/4 x 45° - 5/16 42,34

RUBINETTO PER BOMBOLA
GAS R32

KIT SALDATURA

Codice Misura €

CL4027A F 5/16 x M 1/4 11,76

Codice Descrizione €

UT3495 Con Cannello 73,48

MANOMETRO PROVA
TENUTA AZOTO

Codice Descrizione €

CL4058
Protezione

rubinetti gas 43,85

POMPA DEL VUOTO DOPPIO STATO 

Codice Descrizione €

CL4050 51 Litri 227,70
CL4050A 100 Litri 290,95
CL4050B 142 Litri 357,92
CL4050C 198 Litri 439,03
CL4050D 340 Litri 506,75

Codice Misura €

CL4027C MF 5/16 15,96

VALVOLA DI CHIUSURA

RIDUTTORE DI PRESSIONE AZOTO

Codice Descrizione €

CL4058A 50 Bar 65,16

CARTELLATRICE ELETTRICA
IN POLLICI E MILLIMETRI

Codice Descrizione €

UT0520 Cartellatrice 282,24

UT0520B
Batteria 
ricambio 32,40

CARTELLATRICE PER TUBI

Codice Descrizione €

CL4057
1/4 - 5/16 - 3/8 
1/2 - 5/8 - 3/4 57,30
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GUARNIZIONE RAME PER CARTELLA

CAPPUCCIO IN RAME

Codice Misura €

CL4130 1/4 0,13
CL4131 3/8 0,15
CL4132 1/2 0,23
CL4133 5/8 0,30
CL4134 3/4 0,46

Codice Misura €

CL4135 1/4 0,10
CL4136 3/8 0,15
CL4137 1/2 0,19
CL4138 5/8 0,30
CL4139 3/4 0,41

Codice Misura €

CL4120 1/2 - 1/4 7,12

KIT PROTEZIONI PER RUBINETTI
GAS UNITÀ ESTERNA

TELO PROTETTIVO PER
UNITÀ ESTERNA

Codice Misura €

CL0403 780 x 540 x 29016,38
CL0406 860 x 700 x 40017,63
CL0409 950 x 750 x 38018,10

GUARNIZIONE TEFLON

Codice Descrizione €

CL4059B 1/4 - 5/16 1,12
CL4059C 3/8 1,27

Codice Descrizione €

CL0370 4.000 Frequenze 13,05

TELECOMANDO UNIVERSALE
PER UNITÀ INTERNE

DEFLETTORE D’ARIA PER SPLIT

Codice Descrizione €

CL0380 69 x 24 39,70
CL0381 80 x 30 45,25

TUBO RAME IN VERGHE

Codice Misura €

CL0316 5/8 x 1,00 10,89
CL0316A 3/4 x 1,00 12,91
CL0316B 7/8 x 1,00 14,82
CL0316C 1” x 1,00 17,34
CL0316D 1” 1/8 x 1,00 19,99
CL0316E 1” 1/8 x 1,25 23,14
CL0316F 1” 1/4 x 1,25 27,99
CL0316G 1” 3/8 x 1,25 29,01
CL0316H 1” 1/2 x 1,25 31,94
CL0316L 1” 5/8 x 1,25 34,90
CL0316M 2” 1/8 x 1,25 61,87

TUBO RAME SMISOL CLIM

Codice Misura €

CL0300 1/4 x 0,70 2,18
CL0301 3/8 x 0,70 3,33
CL0302 1/2 x 0,70 4,55
CL0313 1/4 x 0,80 2,64
CL0314 3/8 x 0,80 3,98
CL0315 1/2 x 0,80 5,47

TUBO RAME IN ROTOLI
PER CONDIZIONAMENTO

GUAINA BIANCA

Codice Misura €

CL0306 1/4 x 0,7 1,62
CL0307 3/8 x 0,7 2,38
CL0308 1/2 x 0,7 3,20

TUBO RAME IN ROTOLI
PER CONDIZIONAMENTO

GUAINA BIANCA

Codice Misura €

CL0310 1/4 x 0,80 2,06
CL0311 3/8 x 0,80 3,04
CL0312 1/2 x 0,80 3,94
CL03010 1/4 x 1,00 2,80
CL03011 3/8 x 1,00 4,27
CL03012 1/2 x 100 6,23
CL03013 5/8 x 1,00 7,64
CL03014 3/4 x 1,00 10,59
CL03015 7/8 x 1,00 13,67

TUBO RAME SMISOL CLIM PLATINUM

Codice Misura €

CL0300I 1/4 x 1,00 3,11
CL0301I 3/8 x 1,00 4,75
CL0303 1/2 x 1,00 6,55
CL0304 5/8 x 1,00 8,31
CL0305 3/4 x 1,00 10,19
CL0305A 7/8 x 0,80 12,40

CERCAFUGHE GAS
ELETTRONICO KRYOS

Codice Descrizione €

CL4053 Cercafughe 136,92

CL4053S
Sensore di 
ricambio 107,48

TERMOMETRO A INFRAROSSI
VIT-300S

Codice Misura €

CL4054 Mod. VIT-300S 43,16

PINZA AMPEROMETRICA
DIGITALE VMC-1

Codice Misura €

CL4055 Modello VMC-1 49,86

Codice Descrizione €

CL4030A R422 491,63
CL4031A R407 498,18
CL4032A R410 498,18
CL4033A R32 260,89

BOMBOLA GAS REFRIGERANTE 
RICARICABILE 10 KG

Codice Descrizione €

CL4030 R422 - 1/4 264,17
CL4031 R407 - 1/4 301,53
CL4032 R410 - 5/16 294,98
CL4033 R32 - 1/2 150,77

BOMBOLA GAS REFRIGERANTE 
RICARICABILE 5 KG

Codice Descrizione €

CL4001 R422B - 1/4 101,75
CL4011 R407C - 1/4 121,21
CL4021 R410A - 5/16 113,40
CL4005 R32 - 1/2 51,13

BOMBOLA GAS REFRIGERANTE 
RICARICABILE 2 KG

Codice Descrizione €

CL4000 R422B - 1/4 51,21
CL4010 R407C - 1/4 56,17
CL4020 R410A - 5/16 49,03
CL4015 R32 - 1/2 23,47

BOMBOLA GAS REFRIGERANTE 
RICARICABILE 1 KG

Tutti i prezzi contrassegnati da questa colorazione sono soggetti a quotazioni instabili

TAGLIATUBI GRANDE

Codice Misura €

CL4056 Ø 4 - 32 mm 14,96
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